point nag

COMPONENTS il

1105

SFERA CON INSERTO CON FORO FILETTATO

Colore:
Nero (RAL 9011).

Inserti:
Boccola con foro filettato cieco in ottone, (tolleranza filetto 6H)

Richieste speciali:

Su richiesta e per quantitA gli inserti possono essere forniti in materiale
diverso.

Su richiesta e per quantitA colori come da tabella colori (ATTENZIONE: misure
con (*) gamma ridotta) .

< D >

| T ’

| o |

: ~ |

di d

VARIANTI PRODOTTO
Codice art. D H d d16H (0] g

110515.001 110515.TM0401 15 14 8 M4 8 4 Aggiungi

110515.002 110515.TM0501 15 14 8 M5 7 4 Aggiungi



Codice

110520.001
110520.002
110520.003
110520.008
110525.0003
110525.0004
110525.0008
110525.0009
110530.0002
110530.0003
110530.0006
110530.0009
110530.0010
110535.0002
110535.0003
110535.0004
110535.0006
110540.0003
110540.0004
110540.0008
110540.0009
110545.0001
110545.0002
110545.0003
110545.0005
110550.0001
110550.0003
110550.0004

art.

110520.TM0401
110520.TM0501
110520.TM0601
110520.TM0801
110525.TM0501
110525.TM0601
110525.TM0801
110525.TM1001
110530.TM0501
110530.TM0601
110530.TM0801
110530.TM1001
110530.TM1201
110535.TM0601
110535.TM0801
110535.TM1001
110535.TM1001
110540.TM0801
110540.TM1001
110540.TM1201
110540.TM1401
110545.TM0801
110545.TM1001
110545.TM1201
110545.TM1401
110550.TM1001
110550.TM1201
110550.TM1401

20
20
20
20
25
25
25
25
30
30
30
30
30
35
35
35
35
40
40
40
40
45
45
45
45
50
50
50

d16H

(*) M10
(*) M12
(*) M8
(*) M10
(*) M12
(*) M14
(*) M8
(*) M10
(*) M12
(*) M14
(*) M10
(*) M12
(*) M14

Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi
Aggiungi



